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Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

GA 10.5 *

612.3

29

1252 (60), 1234 (10), 1195 (25)

19.7 (17.) 65.0 (52.) 71.6 (55.)
0.22 mm rechts, 0.54 mm tief
4.82, horizontal: 4.93, vertikal: 4.71

Serie 1:

9.7%

a beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.4~*

a@@ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.0%
9.9v
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.7\

() 10.1%

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.4*
10.7*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.1~>
10.7 *

beste Teiler

(1)
@Q Trefferlage

Streuwert

(581)
100.9 102.8 102.7 98.8 103.8 103.3
41190 0 0 0 0 0 0 O

9.5 10.6 * 10.2~
10.5* 10.3» 10.1\
298.3 (3.) 322.2(1.) 360.1(7.)
3.09 mm rechts, 1.74 mm hoch
4,98, horizontal: 4.73, vertikal: 5.22

9.7> 10.4* 10.6 *
10.9 * 10.1x 9.7
19.7 (17.) 270.0 (14.) 273.7 (15.)
0.48 mm links, 1.45 mm tief
4.48, horizontal: 5.51, vertikal: 3.13

10.4 * 10.6 * 10.5*
10.37 10.5* 10.5*
278.4 (23.) 335.0 (24.) 342.8 (29.)
0.66 mm links, 1.44 mm tief
4.38, horizontal: 4.28, vertikal: 4.47

10.4 * 9.9¢ 9.8¥
9.9\ 9.6% 10.0~
460.8 (32.) 658.4 (36.) 732.2 (39.)
0.06 mm rechts, 2.84 mm tief
6.09, horizontal: 5.49, vertikal: 6.64

9.7% 10.6 * 10.7 *
10.5* 10.7 * 10.+
168.6 (44.) 170.4 (48.) 182.1 (46.)
1.64 mm links, 1.34 mm hoch
3.58, horizontal: 3.89, vertikal: 3.23

10.9* 10.7 * 10.4 *
9.6» 10.5* 10.1%
65.0 (52.) 71.6 (55.) 239.3 (53.)
1.01 mm rechts, 0.57 mm tief
4.69, horizontal: 5.25, vertikal: 4.07

10.14
9.4~

10.6 *
9.8¥

9.%
10.5*

9.5~
9.9+

9.9~
10.5*

10.9*
9.4
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